
Kirami Kirami FinVision® -sauna S Zero
Harviadelta2,3kw+solar power Tile-Oak, Tile-Oak-Inside

ANTAL PERSONER: 3-5

VIKT: 1375 kg

PRODUKTLÄNGD: 218 cm

PRODUKTBREDD: 152 cm

PRODUKTHÖJD: 255 cm

BASTUAGGREGAT : Harviadelta2,3kw+solar power

YTTRE FÄRG : Tile-Oak

INRE FÄRG : Tile-Oak-Inside

Traditionellt, finskt bastubad - med modern stil och innovativ teknik

Kirami FinVision® -sauna Zero förnyar traditionen för bastubad utomhus såväl när det gäller tekniska lösningar
som miljövänlighet och bastuupplevelse. Vi ville introducera en bastu vars material och energiförbrukning är så
hållbara att ett kort bastubad inte belastar miljön i onödan. Den avskalade och enkla stilen lämpar sig i synnerhet
för små gårdar eller vid solaltaner.

Lågenergibastun är designad för att vara så energieffektiv som möjligt, utan att kompromissa med den finska
bastuns värme.

Kirami FinVision® -sauna Zero har designats enligt europeisk design och använder kakel som material både på
insidan och utsidan. Tujapanelen på innertaket ger en mjuk känsla och förbättrar akustiken i bastun och doften av
trä väcker bastubadarens inre sinnen. Det mörkt tonade stora fönstret för naturen nära bastun.

Lågenergibastun skapar välbefinnande för dig själv och miljön!



Bruksfärdig utomhusbastu - mindre el, mer ånga

Trots sin ringa storlek, bastun är en rymlig bruksfärdig utomhusbastu som är avsedd för 3–5 personer.

Lågenergibastun levereras färdigmonterad. Utomhusbastun är placerad på en stadig grund. Denna ”plug and
play” -bastu har alla elektriska anslutningar monterade. Du kan snabbt njuta av bastubadandet utan
installationsarbete.

Utomhusbastuns struktur är helt isolerad. Trippelglas av grått härdat termiskt glas i fönstret och i dörren förbättrar
utomhusbastuns energieffektivitet, medan argongasen mellan glasrutorna förbättrar isoleringen.

De I -formade bastulavarna är gjorda av samma storleks kakel som bastuns inre- och yttre fasad. Tack vare de
inkapslade bastulaven är bastuns uppvärmda inre kubik energieffektiva 3,29 m³. Ett litet bastuaggregat på 2,3 kW
räcker för att värma utomhusbastun. Normalt kräver en utomhusbastu av samma storlek ett aggregat på 6–9 kW.

Dessa egenskaper bidrar tillsammans till att bastun värms upp snabbt och håller kvar värmen, vilket gör Kirami
FinVision® bastu M Zero till en energieffektiv lågenergibastu för utomhusbruk. Bastun är ett utmärkt val även i
kallare områden.

Glasdörren har en styv rullkolv som möjliggör att dörren öppnas och stängs mjukt och hålls stängd. Dörren är
tillverkad av tredubbelt härdat glas. Handtaget är designat i bastuns moderna stil och har en form som passar
handen.

Bastustämningen förstärks av ryggstödsmonterad LED-belysning som kan justeras på aggregatets kontrollpanel.

Den första helt fristående ”off-grid” elbastun

Värm ditt bastuaggregat med solenergi! Alternativt kan du välja en lågenergibastu med färdiginstallerade
solpaneler och batterier utöver bastuaggregatet. Tillsammans möjliggör dessa att du kan njuta av din bastu utan
att behöva ansluta bastun till elnätet. Njut av bastun var som helst!

*Vi förbehåller oss rätten att göra väsentliga ändringar om råvarupriser och/eller tillgången till produkter ändras
väsentligt under giltighetstiden. Vi kommer att sträva efter att hålla materialets kvalitet minst lika bra som
originalet, oavsett materialförändringar.

Dörren är standard på högra sidan av bastun, vilket betyder att dörren öppnas mot höger.

Den yttre fasaden på utomhusbastun är klädd med hållbara och eleganta ljusbruna keramiska kakel, vars nyans
efterliknar ek Kaklet är lätt att tvätta och ytan är mycket motståndskraftig mot UV-strålning. Bastuns inre ytor är
färdigställda med stilfulla storformatiga ljusbruna keramiska kakel, vars nyans utstrålar ekens naturliga harmoni
och solens värme. Interiören andas modern design och tidlös harmoni, som skapar en koppling mellan bastuns
utsida och insida. Bastuns interiör är lättskött och modern och kombinerar finsk och europeisk stil.

I paketet ingår ett Harvia Delta 2,3 kW-aggregat med solpaneler och batteri. Harvia Delta 2,3 kW är ett kompakt,
svart, effektivt elaggregat som rymmer en rejäl mängd stenar och ger utmärkta fuktiga bad. Tack vare den
effektiva isoleringen i lågenergibastun värms det lilla aggregatet upp snabbt och är ett energieffektivt val.
Aggregatet är färdigmonterat i bastun på ett väggfäste. Kiramis FinVision®-sauna har LED-lampor som är
anslutna till samma Xenio CX170-kontrollpanel som styr bastuaggregatet. Stenmängd: 11 kg Stenstorlek: Ø5-10
cm. Solpanelerna och batterierna är installerade av certifierade yrkesmän och består av ett komplett paket med
solpaneler (2 x 410 W) och batterier (litiumbatterier: 2 x 25,6 V) för lagring av el. Med fulladdade batterier kan
bastun användas normalt i ca 2–3 timmar och upp till 4–5 timmar i fullt solsken. Bluetooth-anslutning och gratis
applikation för övervakning av systemvärden.

Produktkod: 4510
Harvia kod: KIR-4510


